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YinUUssNIUANTY LAZANNBAANNDIANNSUE NS AU UANUDIENNBU

vail ﬁqnmﬁpju%msﬁaqﬁ'umaqam“miu%mimushuawuaqziwz‘fu 2t |dlanasdotnajfiulssnasudng
UsrUsoanmasdmsudmsaiusnuanuosiedusnatinils aniu Tulonadl fusmsviosfussdmsudmsaiusua
wuastedu Sewaduadivinuilszsunazanndnnavinuldnsufsanuznisads saanaundnANSIATILIUWUNEANS
1. aauznNsAaY
1.1 suusznauseanovialy

o

Tutludsznas w.a. 2563 a4 udi 30 Ausnow w.A. 2563 asdnsUnasosdiniasfudaniuensidn el
1.1.1 Runnsuas udw 9,106,409.67 um
1.1.2 Quazan awuu 1,774,990.01 uwn
1.1.3 Runudrsosluazan udu 4,650,084.49 uwn
1.14 SWUﬂWSﬁuL‘?iu"l"iLmuﬁauﬁmﬂﬁuua:ﬁﬂsj‘lmﬁﬂdw 3w 0 Tasenns 533 0.00 uw
1.1.5 snonnsrudulilaosdsi lsreninnviu s1um 0 Tasenns sau 0.00 vm
1.2 RQuAmIAe Suau 0.00 v

2. nsusunssudssnaluiNuyszanas w.a. 2563 a4 Suii 30 Ausou w.a. 2563

2.1 3185U339 I uu 26,592,567.37 um Usznoausny

BN HNT JUU 19,310.57 v
nnaesTsuilon fUsu uazTuouane CRITRIIt 119,002.81 v
nnasldanAnsweau JUU 38,739.14 v
winanldannansisal1nm uazAanswneias Fuu 0.00 uwm
neselaiiaman Fwu 9,400.00 v
nnasldannnu Fuu 0.00 uwm
RN EFANETS JUU 13,975,524.85 v
nnaRuaaruuily Fuu 12,430,590.00 uwm

2.2 Ruasnuuiissunalilnoszuinalszasd S 107,190.00 vn
2.3 AP U 24,991,387.18 un Usznausiag

WAAN U 7,550,479.00 wuw
WuAANNS U 11,752,770.00 vwm
NT[oR[SISTNg}I JMUU 3,490,038.18 v
WAL U 1,380,300.00 wuwn
JURUIAAUL JUU 817,800.00 v
IR ERNLIN FIU 0.00 uwm

2 4 swaeiianyann@uannuuiisgunali laussuinausyand 3w 107,190.00 v
2.5 finnsnuRuazaniosnifiunnsanusiuianing 3w 2,483,778.00 v

2.6 swaeiiansnn@unudIsosluasan 3w 490,800.00 uin

2.7 swawiidnsannRud Suau 0.00 uw
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1. snasu
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nnersTsaiion fUsu wazTuouan

winaseldanusweau
winasldiamse
s ulAInLAULDY

vl o

sneldissuralfundrsnassiiosdnsunasasaruiosiin
AN HINATT

vl o

samsuldiissuralduudrsnassiiosdnsunnsosduviosdn
snuldisguraaanunliasrnsunasasduiosdin
ummi‘mamuuuﬁ'avlﬂ

ssuldnisguraaavuuliosrnsunasosduviosiin
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519U
7l 2562

87,180.20
132,742.70
49,638.57
6,300.00
275,861.47

15,127,504.98
15,127,504.98

12,420,046.00
12,420,046.00

27,823,412.45

Uszunarnns
7l 2563

73,000.00
107,100.00
55,000.00
1,500.00
236,600.00

14,983,000.00
14,983,000.00

11,780,400.00
11,780,400.00

27,000,000.00

Uszaunarnns
il 2564

673,000.00
138,600.00
50,000.00
7,000.00
868,600.00

15,631,400.00
15,631,400.00

12,500,000.00
12,500,000.00

29,000,000.00
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2. 318y

519ANY

FyANUUSEHI
UAAN
JUUAAINS
QUELH UL
U
JURUDARUL
SANANYINNIUUSTHN

SAYANLAGN
1) 2562

6,377,208.00
11,287,288.00
3,800,996.02
1,607,860.00
1,075,000.00
24,148,352.02

Uszanainns
1) 2563

7,165,783.00
12,885,780.00
3,287,337.00
2,322,100.00
1,339,000.00
27,000,000.00

Uszanainns
i 2564

7,763,369.00
12,827,580.00
4,009,551.00
2,908,500.00
1,491,000.00
29,000,000.00
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ALAALTUUAT TIRIAUATWUN

AU
AIUU511512 1
LAUITULFIAT1 U1
LRNUIIUNITSABIAURILN 8T
AIULINITANBULAZFIAN
LRUINUATTAN I
LWNUIURNEITUR
WHUINURIANRILATIEU
UWAUITULANZLRZYN AU
WHNUITURSIIAN UL N LTI UDI LN AU
LRUINUATTATRUT TR USTTHLRLTUN UG
AUASLATHFAR
LAUITUAARIWATTULRZATT LGN
LNUIITUNITLAEAT
AIUNISANLTHUI LAY
LWRNUITUILARTY
yuilszunaisnaanaiedu

U

10,460,420
180,000

4,480,091
175,000
1,045,800
3,148,320
15,000
510,000

640,000
582,000

7,763,369
29,000,000
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UHUIUSUNATN
U
U JuUNay 524
quUAaNN 7,763,369 7,763,369
UAAN 7,763,369 7,763,369
BN UE N SLAR LY
U
ST Nuususall UUTAITINUARY 57U
JUuAaNNS 6,701,340 1,781,580 8,482,920
Juigoau (Hhunaifiag) 2,225,520 0 2,225,520
Rusiou (Hhadsean) 4,475,820 1,781,580 6,257,400
QUEALT LN 1,609,000 220,000 1,829,000
ANRDUUNLL 100,000 70,000 170,000
A (gm0 710,000 75,000 785,000
ATdAnR 524,000 75,000 599,000
syl lng 275,000 0 275,000
qUAINU 105,000 18,500 123,500
ANAgAaLA 105,000 18,500 123,500
JURUAUUN 25,000 0 25,000
RUIARUU 25,000 0 25,000
BALNALANS SN ANAIUNY 1
U _ _
w Nuusimnsiluiondu NuilasAauAudgna i
ANSSAENANHAIUAI 1IZoullarsxiudnaniy
QUGN 150,000 10,000 160,000
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JUuAaNNS
Rusiou (Hhadsean)
JusNU
ANNDUUNLL
fnlefaon
ANTdR
JUAINU
ATl
JURUINUUL
RUnNUU

NN ANSITUAY

NU

QUEALIELNL
ANNDUUNLL
fnlefaon
ANTdR

JUAINU
Rl hRIt

BHBAIANANASIEW

gU

150,000
0
20,000
20,000

U . .
Nuusmsluiondu

AsAnEN

945,300
945,300
208,000
142,000
40,000
26,000
15,000
15,000

0

0

U . .
Nuusmsluiondu

A1515UAY

20,000
20,000
0

0
0
0

U . .
Nuusmsluiondu

Fanaatasgn

10,000

USTRUNDUIITUULLAY
Uszaudnun

1,353,240
1,353,240
1,122,551
0

603,260
519,291

0

0

836,000
836,000

q’\uu‘?n'\‘saﬁmsma‘u
uaznums'ﬁmamf‘iu

100,000
0

30,000
70,000
55,000
55,000

N

150,000
10,000
20,000
20,000

N

2,298,540
2,298,540
1,330,551
142,000
643,260
545,291
15,000
15,000
836,000
836,000

N

120,000
20,000
30,000
70,000
55,000
55,000
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ANNDUUNLL
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gU

JUuAaNNS
Rudiou (Hhadsean)
QUEAILIELNL
ANNDUUNLL
fnlefaon
ANTAR
JUAINU
AieuuazAsroadng
JURUINUUL
RUnNUU

955,800
955,800
90,000
30,000
32,000
28,000

U . .
Nuusmsluiondu

AT YNV

1,090,320
1,090,320
65,000
30,000
20,000
15,000
560,000
560,000

0

0

BHUUAS WANNI DN VDI HBU

NU

QUANTH LN
Aoy

U
NuaAASHLaraiualn

ANHITNUTIBHBU

15,000
15,000

BWNUIUANSANAUNTIBNUSSSHILRzITUNUNNNG

NU

QUANTH LN
a0y

S RI%)

uANnasiununng

100,000
100,000

955,800
955,800
90,000
30,000
32,000
28,000

ulwiihau

0
0
50,000

450,000
450,000

N

15,000
15,000

UANAUIENUSFTH
osdu

250,000
250,000

Nuthaings

[ellelleollo]lolie]

933,000
933,000

N

350,000
350,000

N

1,090,320
1,090,320
115,000
30,000
20,000
65,000
1,493,000
1,493,000
450,000
450,000
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640,000
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582,000
582,000
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N

160,000
160,000

640,000
640,000

582,000
582,000

160,000
160,000
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nHIaAEFINS
i lseSounasiinin
Adtnseviasii

aaa

Adiidunazadaanaia
Anisthe
SIUNHIAANEFOINS
nunaATsssuilun Asu uarTuouan
rsssuiiuaAmAulusunansuean
AsTsulonAULazTLyanoy
FnsTaNLlBNIAINAUMSAIUANDIAS
FnsTaNtilauAsAunadoun i
AnsssuITlNdu o
AUsunsRadayaN
i lusunesuvinmsrdnaslinanioyanon
A TuauanaUszneumssndmsuAansillusuay
rTuauaNaAIAUAMSAIUANINANS
A TuauaNaduy
saumINaANsssilon AUsy uazTuouana
nanasuldanansingau
aonLiy
swmnasldanAnsngau
nnaswldiinndn
aLigHINTITIIE1TS
uldiinnansug
swmnasuldiiandn

R tINR 1IN L g Va ¥V e L e FILH T
Usranteudszunas w.@. 2564
NANSUETA U UANU DI U

DUADITUUAT W TAUATNUN

1 2560

55,855.00
10,433.06
0.00
15,312.00
81,600.06

640.20
97,740.00
0.00
820.00
100.00
1,800.00
0.00
350.00
0.00

0.00
101,450.20

43,868.28
43,868.28

0.00
200.00
200.00

LT LN
i 2561

52,546.00
10,469.72
0.00
11,688.00
74,703.72

1,047.60
96,320.00
3,303.50
1,560.00
100.00
200.00
5,000.00
600.00
0.00

1.00
108,132.10

55,675.22
55,675.22

0.00
0.00
0.00

1 2562

63,770.67
10,471.53
0.00
12,938.00
87,180.20

1,076.70
115,900.00
5,364.00
810.00
0.00
9,041.00
0.00

0.00
551.00
0.00
132,742.70

49,638.57
49,638.57

0.00
6,300.00
6,300.00

1 2563

0.00
10,000.00
53,000.00
10,000.00

73,000.00

1,000.00
95,000.00
3,000.00
1,500.00
100.00
500.00
5,000.00
1,000.00
0.00

0.00
107,100.00

55,000.00
55,000.00

1,000.00
500.00
1,500.00

Usznatns

JOMEINY

0.00 %
0.00 %
1,126.42 %
30.00 %

10.00 %
26.32 %
8333 %
-3333 %
-100.00 %
1,900.00 %
-100.00 %
-50.00 %
100.00 %
0.00 %

-9.09 %

0.00 %
1,100.00 %

wiin : 1/1

1 2564

0.00
10,000.00
650,000.00
13,000.00
673,000.00

1,100.00
120,000.00
5,500.00
1,000.00
0.00
10,000.00
0.00
500.00
500.00
0.00
138,600.00

50,000.00
50,000.00

1,000.00
6,000.00
7,000.00
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MU EFANATT
ABuazAssINItiaNTnuue
ANBYAAIRNINN WAL, AAUALKNUA
Adyar RNy W, Saassldy
AEssAARNE
AEFN
AMBATINAHAR
ANANARANUS
Anaavant lnsdun
Asssuiisnenadyudnsuaziifingsuanuyszuna

FINNHIANNTFINATS
nunaRuaauuvialy
RAuaanuuiily dmsuaifiunseanusiuiantiniuas
swmnaRuaanuuvizly
FINNAKHIN

234,085.24
8,685,444.29
1,580,874.31

31,701.54

898,826.58

2,166,066.27
32,262.81
28,099.11

546,370.00

14,203,730.15

11,802,804.00
11,802,804.00
26,233,652.69

194,303.47
8,897,496.33
1,687,854.66

30,646.21
0.00
3,460,030.43
26,436.77
27,002.24

537,198.00

14,860,968.11

11,768,510.00
11,768,510.00
26,867,989.15

199,996.68
9,041,747.44
1,575,904.50

20,375.92
0.00
3,756,937.56
30,220.48
33,117.40

469,205.00

15,127,504.98

12,420,046.00
12,420,046.00
27,823,412.45

200,000.00
9,000,000.00
1,700,000.00

30,000.00
0.00
3,460,000.00
26,000.00
27,000.00

540,000.00

14,983,000.00

11,780,400.00
11,780,400.00
27,000,000.00

0.00 %
1.11 %
-5.88 %
-30.00 %
0.00 %
20.72 %
15.38 %
24.07 %
-12.96 %

6.11 %

wiin : 1/1

200,000.00
9,100,000.00
1,600,000.00

21,000.00
0.00
4,176,900.00
30,000.00
33,500.00

470,000.00

15,631,400.00

12,500,000.00
12,500,000.00
29,000,000.00
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s UsuazdualsznanNSsIEsUNUYsTRNas18Rn ey

Uszdrtlhudszunal w.a. 2564

ANANSUAMNTAIUSNUArUDIEIDU

TIUNDITUUAT W TAUATWUN

UsEanarnss1u5USINAGAL 29,000,000 v upnin
srulddnifueg

nuIanEoINS Rt 673,000 un
ABungaosii U 10,000 uwm
gal¥mumadsuiod Tuzhaitasdondund
ABfauuazdsanashs TS 650,000 uwm
gal¥mumadsuiod Tuzhoitasdondund
M@ty FIwm 13,000 un
gal¥mumadsuiod Tuzhoitasdoadund

rnnnAsssuilud AUsy uasluouann 52 138,600 un
AsssuitoAmAuluauannnsuua U 1,700 v wm
aendiazanunsasaiulsunnainditaesn
Assanllsnfutazuulaoy U 120,000 v
mendiazanunsasoiulsunnninditaesn
AsTsuiluAnAuAsAUANaTATS U 5,500 vwm
mendiazanunsasadulsunnninditaesn
AsssitoAsAunadoun iy U 1,000 uwm
mandilazanunsasaiula Indidpesutiiaen
AUsunsieadayan U 10,000 uwm
mendiazanunsasodulsunnninditaen
arTuauaaustnaunsfdrsUAANSTIITuS U Bsioau AW U 500 uwm
galimumadvufanssuiiod lugnuassostszansssufion
arTuauaaAAunsmuaNeIAS U 500 vwm
mediazanunsadadulsitounindian

nsnnsuldaanswgan et 50,000 un
mondy U 50,000 uwm
Usznaunslndiduedudiaan

vsnesldidnngn et 7,000 un
Rk RHIUTIIRIE U 1,000 uwm
mendilazanunsasoiulsunnninditaesn
sulifamdasug TS 6,000 U

aeaiazansnsadaiuld indidsesutiiaran
suldissuraifundiiaassiiosdnsinnsoeduiosiin

NHIAANEAINATT 5 15,631,400 un
MMBuazasssuilonsnaus U 200,000 uvwm
Usznaunslndidsesutfiaasn
mﬁgaﬁhtﬁumu W.A.U. AURULALNUA U 9,100,000 uwn
UsznaumsliinaainDiaan
AByaRRNOIN W.5.U. Fpassls I 1,600,000 uw
UsznaunmsIndidsesutaasn
AEFEAAANE FUU 21,000 v wm
Usznaunmsndidsesutfaasn
mBasanafin FWUU 4,176,900 v
Usznaumsliinanniaan
ANANARANUS U 30,000 uwn
Usznaunmslndidsefutaiasn
Aaanant Insidun I 33,500 v
Usznanmsliinanniaan
Asssuiloraavzdouansduaziifinssusmuussnan g FMUU 470,000 um

UsznanstylindidpeAudiaen
shuldiissuranaviunlosdnsunasasauiosdin

rinaRuaauuvily 594 12,500,000 uw
Juaanuuwily dususufiumsanusruianiniiuazaisfasslowidonii U 12,500,000 uwm
Usznaunsindidsesutiaian
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BAUIIUILIARNY
JUANATY
JUANANY
JUARAY
WugununaInulszAuganu
WUFNNUNDINULIUNALINY
dafodwrgoane
(dafawauAng
dafedwiihaand
Wudgsagane
FEANEUANADHAWU
FEALAUADHANY
WUIUNUNDINU
WURNNUNAIURIRANT
WURUNUADINULLRIR
52UIUANAY
SUIUNAY
52UIUANAY
SIUUHUINUILNAY
RRUIULEK59 U
uusnsin'll
JuyaanNs

s UUs N AL N199183 e
Uszantlvudszuna w.A. 2564
2YANITUIMITRIUMIURVIUAVENITU

ALAALTUUAT  AIURIAUATWUN
eI R LY
il 2560 il 2561 il 2562
147,910 155,656 158,734
0 0 6,596
4,005,200 4,131,800 4,305,600
1,450,400 1,520,800 1,627,200
33,000 30,000 33,500
0 55,250 37,038
177,750 63,324 0
0 0 63,540
0 0 0
0 0 0
133,774 147,785 145,000
5,948,034 6,104,615 6,377,208
5,948,034 6,104,615 6,377,208
5,948,034 6,104,615 6,377,208
5,948,034 6,104,615 6,377,208

il 2563

168,696
7,100
4,485,200
1,800,500
60,000
1,050,151
0

0

63,540
10,000
152,196
7,797,383
7,797,383
7,797,383
7,797,383

szanainns
LIAAMY

-11.64 %
40.85 %
17.83 %
6.64 %
0 %
-90.39 %
0 %

0 %
0.06 %
0 %
8.41 %

ui : 1/1

il 2564

149,064
10,000
5,284,800
1,920,000
60,000
100,929

0

0

63,576
10,000
165,000
7,763,369
7,763,369
7,763,369
7,763,369
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wWutaau (Hhanisidag)
WuLfauuan/sasunanadaing
ARALLNUUTEIEILIIUY
A LUNUNLALUNEN/TAY
ANRAUULNUIELADU
AR ULNUUTEEIURAN/929
syuuau (Manisiiiag)
Wudau (Hhadseln)
WULaus128n1s U2
WusgAaneiunieg
ANRALLNUNTNIIUIY
LULANGNY 9 2AIWITAIIUIY
Wudu 9
susuLiau (Whadsean)
5UILLYAAINT
YU HUIIY
ARALUNU
AnauuNul iR 1un15aU
Wuhandan1s@n=uns
5UANNAUUNU
A ladsan
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